UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 30/2024/CPPG/PRPPG

Processo nº 23086.006144/2024-58

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

                 A PRESIDENTE DO CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e de acordo com o artigo 11  da Resolução 12/2016/CONSU  faz saber
que o CPPG em sua 86.ª reunião, em caráter ordinário, realizada em  08/05/2024 APROVOU  por 19 votos
favoráveis e 01 abstenção, o recebimento da doação da Fundação Arthur Bernardes - FUNARBE , do
equipamento especificado  no Termo Geral de Doação (1414408): Car reboque R/SB Trilhadeira
SB01/Mecanismo, Chassi: 979T0711 PC053074, preta, 2023/2023 referente a CHAMADA PÚBLICA
CAMPI UNIVERSITÁRIOS REGIONAIS E NOVAS UNIVERSIDADES 2018, ato contínuo encaminha ao
Conselho Superior - CONSU para análise  e deliberação.

                   Se caso aprovada pelo CONSU, gentileza encaminhar para o Conselho de Curadores - CONCUR
para avaliação.

VIRGINIA G. BATISTA

Documento assinado eletronicamente por Virginia Geralda Batista, Presidente do Conselho, em
10/05/2024, às 08:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1417697 e o
código CRC B8E9E8FA.

Referência: Processo nº 23086.006144/2024-58 SEI nº 1417697

Despacho 30 DESPACHO CPPG (1417697)         SEI 23086.006144/2024-58 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 30 DESPACHO CPPG (1417697)